

AKF Holding, Aalborg ApS

Søhusevej 4, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 30 27 92 98

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Klaus Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKF Holding, Aalborg ApS

Søhusevej 4

9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 30 27 92 98

Stiftet: 8. februar 2007

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Charlotte Fossing

Klaus Fossing

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.668 t.kr. mod 3.803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-107.948	-79
Andre finansielle indtægter	16.459.360	4.983
Øvrige finansielle omkostninger	-13.855	-28
Resultat før skat	16.337.557	4.876
Skat af årets resultat	-3.669.092	-1.073
Årets resultat	12.668.465	3.803
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500
Overføres til overført resultat	12.668.465	1.303
Disponeret i alt	12.668.465	3.803

Balance 30. september

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	94.293.820	79.319
Værdipapirer i alt	94.293.820	79.319
Likvide beholdninger	2.920.057	3.072
Omsætningsaktiver i alt	97.213.877	82.391
Aktiver i alt	97.213.877	82.391
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	94.001.595	81.333
Egenkapital i alt	94.126.595	81.458
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	3.007.458	852
Anden gæld	69.824	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.087.282	933
Gældsforpligtelser i alt	3.087.282	933
Passiver i alt	97.213.877	82.391

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

**Andre
børsnoterede
værdipapirer
kr.**

Dagsværdi ultimo

94.293.820

Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

14.549.347

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
